Председателю конкурсной комиссии
А.В.  Абросимову

от__________________________________
проживающего по адресу:

____________________________________

паспорт серия   _____№_______________

выдан _____________________________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе по формированию кадрового резерва на  должность государственной гражданской службы Саратовской области – ____________________________
_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
министерства молодежной политики, спорта и туризма области

«______»______________2017 год                        Подпись _______________